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Svag europakonjunktur har påverkat 
utvecklingen under året
•	I	Norge	har	leveranser	på	100	MSEK	utförts	till	detaljhandelskedjan	REMA	1000	avseende	
kedjans	samtliga	500	butiker

•	Pricer	vann	marknadens	hittills	största	projekt	–	försäljningsvärdet	bedöms	komma	att	
överstiga	300	MSEK	under	tre	till	fem	år

•		Belgiska	Delhaize,	en	av	världens	ledande	detaljhandelskedjor,	har	valt	Pricers	grafiska	
etiketter	för	både	sina	integrerade	butiker	och	franchisetagare

•		Styrelsen	föreslår	utdelning	om	0,25	(0,25)	SEK
•		Prognos	för	2013:	Högre	omsättning,	men	något	lägre	rörelseresultat	än	2012	orsakat	av	
lägre	bruttomarginal	beroende	av	ändrad	produktmix

Fjärde kvartalet

Orderingång: 76 (148) MSEK

Nettoomsättning: 144,2 (191,9) MSEK

Bruttomarginal: 27,7 (32,2) procent

Rörelseresultat: 11,5 (26,5) MSEK

Rörelsemarginal: 8,0 (13,8) procent

Resultat efter skatt: 1) -16,0 (102,5) MSEK

Kassaflöde: 9,3 (29,7) MSEK

Resultat per aktie före 
utspädning: 1) -0,15 (0,95) SEK

Bokslutskommuniké 2012

Helår

Orderingång: 512 (648) MSEK

Nettoomsättning: 549,2 (613,0) MSEK

Bruttomarginal: 31,2 (32,4) procent

Rörelseresultat: 69,7 (76,7) MSEK

Rörelsemarginal: 12,7 (12,5) procent

Resultat efter skatt: 35,6 (150,3) MSEK

Kassaflöde: 23,2 (5,9) MSEK

Resultat per aktie före 
utspädning: 0,33 (1,40) SEK

Kommentar från VD Fredrik Berglund
Vi	behåller	ställningen	som	världens	ledande	leverantör	av	elektroniska	hyllkants-
etiketter.	Under	2012	nådde	vi	det	näst	bästa	resultatet	i	bolagets	historia,	trots	den	
svaga	utvecklingen	inom	euro-området.	På	vår	största	marknad	Frankrike	valde	
Carrefour	att	inte	göra	några	installationer	under	året	vilket	påverkat	utveckling-
en.	Den	svaga	konjunkturen	har	gjort	att	både	orderingång	och	omsättning	mins-
kat	under	året.	Vi	har	också	upplevt	viss	press	på	bruttomarginalen.

Vi	har	vunnit	ett	flertal	betydelsefulla	affärer	och	Pricer	har	inte	förlorat	någon	
större	upphandling	under	året.	Antalet	pilotprojekt	ligger	fortsatt	på	en	hög	nivå,	en	
tydlig	indikator	på	framtida	affärer,	och	projekten	spänner	över	ett	flertal	världsde-
lar	och	branscher.	Däremot	har	det	kärva	ekonomiska	klimatet	gjort	att	investering-
arna	drar	ut	på	tiden.	Det	tar	längre	tid	mellan	pilotprojekt	och	beställning	samt	att	

projekten	går	långsammare	än	planerat.
I	september	2012	installerade	vi	världens	första	butik	med	etiketter	utrustade	med	NFC,	(Near	Field	Commu-

nication).	Vi	har	fokuserat	på	att	utveckla	nya	lösningar,	baserade	på	kunders	efterfrågan,	varav	ett	flertal	kommer	
att	lanseras	under	2013.	Vi	har	fortsatt	att	förstärka	vår	sälj-	och	marknadsorganisation.

Våra	grafiska	etiketter	står	för	en	ökande	andel	av	intäkterna.	Vi	är	övertygade	om	att	funktionaliteten	och	möj-
ligheterna	med	de	grafiska	etiketterna	kommer	bredda	marknaden	för	elektroniska	hyllkantsetiketter.	Kortsiktigt	
kommer	omsättningen	påverkas	positivt	men	marginalen	negativt,	något	vi	sett	effekten	av	redan	under	fjärde	
kvartalet.

Vi	står	starka	 inför	 framtiden	med	vår	 förstärkta	säljorganisation	och	produktmix.	Samtidigt	gör	den	svaga	
konjunkturen	den	samlade	bilden	oklar.	Vår	bedömning	är	att	omsättningen	kommer	att	öka	under	2013.	Brut-
tomarginalen	kommer	dock	att	pressas	av	den	ökande	andelen	grafiska	etiketter	vilket	gör	att	rörelseresultatet	för	
2013	beräknas	vara	något	lägre.

1)	Den	lägre	bolagsskatten	i	Sverige	från	2013	minskar	värdet	av	aktiverade	förlustavdrag	med	19	MSEK
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Marknadsutveckling
Kundernas	 beslut	 tar	 längre	 tid	 än	 tidigare	 som	 en	
konsekvens	av	det	konjunkturella	läget.	Flera	kunder	
utökar	 antalet	 pilotinstallationer	 med	 flera	 butiker,	
och	 tiden	 för	 utvärdering	 blir	 därmed	 längre.	 Dess-
utom	tar	projekten	längre	tid	att	genomföra	än	tidiga-
re.	Samtidigt	har	några	av	dessa	utvärderingsprojekt	
resulterat	 i	 order	 och	 ramavtal	 av	 betydande	 värde	
vilket	visar	på	marknadens	fortsatta	 intresse	för	Pri-
cers	 lösningar.	Ett	flertal	pågående	betydelsefulla	pi-
lotprojekt	är	en	bra	indikation	på	framtida	försäljning.

Det	 ökade	 intresset	 och	 försäljningen	 av	 grafiska	
etiketter	visar	på	kundernas	behov	och	förståelse	för	
vad	dessa	system	kan	tillföra	i	form	av	inte	bara	prisin-
formation	utan	även	information	avseende	produkter	
eller	konkret	marknadsföring	direkt	på	hyllkanten.

Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA)
Omsättningen	 i	 regionen	 uppgick	 till	 454,1	 (497,5)	
MSEK.	 Minskningen	 i	 fjärde	 kvartalet	 förklaras	
av	 den	 försämrade	 konjunkturen	 i	 Europa,	 främst	 i	
Frankrike	och	Italien.

Trots	den	svaga	utvecklingen	på	den	viktiga	 fran-
ska	 marknaden,	 som	 bland	 annat	 föranledde	 Carre-
fours	 beslut	 att	 inte	 göra	 några	 installationer	 under	
året,	har	långsiktiga	avtal	tecknats	med	flera	stora	de-
taljhandelskedjor	i	Franrike.	Avtal	har	även	tecknats	
på	andra	marknader	i	Europa.

Pricer	har	genom	partnern	PSI	Group	tecknat	ett	
avtal	av	stor	betydelse	med	REMA	1000,	en	ledande	
butikskedja	 i	 Norge	 med	 över	 500	 butiker.	 Försälj-
ningsvärdet	 uppgick	 till	 närmare	 100	 MSEK	 under	
2012	 och	 omfattade	 kedjans	 samtliga	 butiker.	 Den	
installerade	 basen	 förväntas	 ge	 ytterligare	 beställ-
ningar	framöver.

En	 av	 världens	 största	 detaljhandelskedjor,	 med	
säte	i	Frankrike,	har	valt	Pricers	lösning	för	pris-	och	
informationssystem	för	installation	i	sina	franska	bu-
tiker.	Det	 totala	värdet	 av	projektet	uppskattas	kom-
ma	att	överstiga	300	MSEK	under	tre	till	fem	år	vilket	
är	det	hittils	 största	 i	 branschen.	Projektet	omfattar	
över	600	butiker	 inom	olika	butiksformat	och	gäller	
både	nyinstallationer	och	uppgraderingar.

Pricer	har	fått	en	viktig	affär	med	belgiska	Delhai-
ze	gällande	bolagets	mest	avancerade	system	för	elek-
tronisk	hyllkantsinformation	med	grafiska	så	kallade	
DotMatrix-etiketter.	Ordern	är	den	första	i	denna	om-
fattning	med	uteslutande	grafiska	etiketter.	Det	initi-
ala	ordervärdet	uppgick	till	20	MSEK	och	omfattade	
15	integrerade	butiker	och	några	franchisebutiker	och	
har	utökats	löpande.

Amerika
Omsättningen	 i	 regionen	 uppgick	 till	 64,8	 (79,1)	
MSEK.	 Intresset	 för	 elektroniska	 hyllkantsetiketter	
ökar	på	den	amerikanska	kontineneten	med	bas	i	de	
omfattande	 fleråriga	 installationsprojekt	 som	 pågår	
såväl	 i	USA	som	 i	Mexiko,	även	om	det	 senare	varit	
med	lite	lägre	takt	än	under	föregående	år.	Pilotpro-
jekt	och	installationer	i	mindre	skala	pågår	hos	flera	
handelskedjor	från	olika	länder	och	inom	olika	bran-
scher	på	detta	betydande	marknadsområde.

Installationerna	 hos	 mexikanska	 Soriana	 skapar	
ett	 ökat	 intresse	 bland	 andra	 kedjor	 i	 landet,	 något	
som	 i	 sin	 tur	 även	 resulterat	 i	 ett	 flertal	 pilotinstal-
lationer	och	mindre	installationer,	även	utanför	 livs-
medelsbranschen.	Antalet	kunder	i	regionen	har	ökat	
även	om	det	ännu	inte	 lett	 till	några	väsentliga	voly-
mer.	

Asien och Stillahavsområdet
Omsättningen	 i	 regionen	 uppgick	 till	 30,3	 (36,4)	
MSEK.	Utvecklingen	i	Japan,	den	i	regionen	största	
marknaden,	var	 fortsatt	 svag	under	året	men	Pricer	
har	 behållit	 sin	 ledande	 ställning.	 Ett	 visst	 ökat	 in-
tresse	har	noterats	från	kunder	i	andra	länder	inom	
regionen,	dock	från	en	låg	nivå.

NETTOOMSÄTTNING, MSEK
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Order, nettoomsättning 
och resultat för kvartalet
Orderingången	 under	 fjärde	 kvartalet	 uppgick	 till	
76	(148)	MSEK,	vilket	var	en	minskning	med	49	pro-
cent	 i	 jämförelse	med	fjärde	kvartalet	 föregående	år.	
Valutaeffekter	 har	 varit	 begränsade	 och	 exklusive		
valutaeffekt	 var	 minskningen	 45	 procent.	 Det	 är	
främst	euron	som	försvagats	i	jämförelse	med	kronan	
vilket	 påverkat	 ordervärde	 och	 omsättningsvolym	
negativt	och	detta	har	delvis	uppvägts	av	en	förstärk-
ning	av	US-dollarn.	Orderstocken	uppgick	i	slutet	av	
året	till	88	(123)	MSEK,	en	minskning	med	28	procent.

Omsättningen	uppgick	till	144,2	(191,9)	MSEK	un-
der	kvartalet,	en	minskning	med	25	procent	 jämfört	
med	fjärde	kvartalet	2011.	Exklusive	valutaeffekt	var	
minskningen	23	procent.

Bruttovinsten	 uppgick	 till	 39,9	 (61,8)	 MSEK	 och	
bruttomarginalen	till	27,7	(32,2)	procent	för	kvartalet.	
Den	minskade	bruttomarginalen	förklaras	 främst	av	
ändrad	produktmix.

Rörelsekostnaderna	uppgick	till	28,4	(35,3)	MSEK	
för	kvartalet	och	har	minskat	främst	på	grund	av	läg-
re	avsättning	till	bonusreserv.

Rörelseresultatet	uppgick	till	11,5	(26,5)	MSEK	för	
kvartalet.	 Detta	 innebar	 en	 rörelsemarginal	 om	 8,0	
(13,8)	procent.

Finansnettot	uppgick	till	0,0	(-3,0)	MSEK	för	kvar-
talet.	Den	redovisade	skattekostnaden	om	27,5	MSEK	
bestod	 främst	 av	 omvärdering	 av	 uppskjutna	 skatte-
fordringar	 till	 följd	av	den	sänkta	skattesatsen	 i	Sve-
rige	från	2013.

Nettoresultatet	uppgick	till	-16,0	(102,5)	MSEK	för	
kvartalet.

Omräkningsdifferenser	 i	 övrigt	 totalresultat	 be-
stod	av	positiv	valutaomräkning	av	nettotillgångar	 i	
utländska	dotterbolag	i	euro,	främst	goodwill.

Säkringsredovisning	avseende	valutaterminer	 till-
lämpas	 från	 den	 1	 januari	 2012	 bland	 annat	 innebä-
rande	 att	 förändring	 i	 värdet	 av	 orealiserade	 valuta-
kontrakt	redovisas	i	övrigt	totalresultat	och	inte	över	
periodens	resultat.	

Order, nettoomsättning 
och resultat för helåret
Orderingången	 uppgick	 till	 512	 (648)	 MSEK,	 en	
minskning	 med	 21	 procent	 i	 jämförelse	 med	 före-
gående	 år.	 Inga	 väsentliga	 valutaeffekter	 noterades.	
Förstärkningen	 av	 US-dollarn	 utjämnas	 av	 försvag-
ningen	av	euron.

Omsättningen	 uppgick	 till	 549,2	 (613,0)	 MSEK	 un-
der	året,	en	minskning	med	10	procent	jämfört	med	
motsvarande	period	2011.	Exklusive	valutaeffekt	var	
minskningen	också	10	procent.

Bruttovinsten	uppgick	till	171,3	(198,5)	MSEK	och	
bruttomarginalen	till	31,2	(32,4)	procent	för	året.

Rörelsekostnaderna	 uppgick	 till	 101,6	 (121,8)	
MSEK	för	året	och	har	minskat	bland	annat	genom	
lägre	avsättning	till	bonusreserv,	att	 tillgångar	från		
ett	 förvärv	 2006	 slutligt	 skrevs	 av	 2011	 samt	 mins-
kade	juridiska	kostnader.

Rörelseresultatet	uppgick	till	69,7	(76,7)	MSEK	för	
året.	Detta	innebar	en	rörelsemarginal	om	12,7	(12,5)	
procent.

Finansnettot	uppgick	till	-3,1	(-2,2)	MSEK	för	året	
och	 bestod	 främst	 av	 negativa	 valutaeffekter	 från	
omräkning	av	finansiella	omsättningstillgångar	och	
likvida	medel.	 Den	 redovisade	 skattekostnaden	 om	
31,0	 MSEK	 bestod	 främst	 av	 omvärdering	 av	 upp-
skjutna	skattefordringar	till	följd	av	den	sänkta	skat-
tesatsen	i	Sverige	från	2013.

Nettoresultatet	uppgick	till	35,6	(150,3)	MSEK.
Omräkningsdifferenser	 i	 övrigt	 totalresultat	 be-

stod	av	negativ	valutaomräkning	av	nettotillgångar	i	
utländska	dotterbolag	i	euro,	främst	goodwill.
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Kassaflöde och 
finansiell ställning
Kvartalet
Kassaflödet	från	den	löpande	verksamheten	uppgick	
till	9,3	(29,7)	MSEK	och	har	påverkats	genom	att	rö-
relsekapitalet,	främst	lager,	har	ökat	med	8,0	MSEK	
under	kvartalet,	delvis	motverkat	av	negativa	omräk-
ningsdifferenser.	Lagernivåer	har	ökat	som	en	effekt	
av	 en	 förväntan	om	ökad	 efterfrågan	och	 lägre	pro-
duktionstakt	under	det	kinesiska	nyåret.

Helåret
Kassaflödet	från	den	löpande	verksamheten	uppgick	
till	23,2	(5,9)	MSEK	och	var	fortsatt	positivt.

Rörelsekapitalet	uppgick	 till	 305,7	 (260,4)	MSEK	
vid	utgången	av	året	vilket	var	en	ökning	med	17	pro-
cent.	Rörelsekapitalet	i	förhållande	till	omsättningen	
har	 ökat	 under	 2012,	 från	 42%	 till	 56%,	 främst	 på	
grund	 av	 längre	 betalningstider	 från	 kund,	 högre	
lagernivåer	 för	 att	 kunna	 svara	upp	mot	kundernas	
önskemål	 om	 snabbare	 leveranser	 samt	 lägre	 leve-
rantörskulder.

Likvida	medel	vid	utgången	av	perioden	uppgick	
till	 45,7	 (58,8)	 MSEK.	 Utöver	 tillgängliga	 likvida	
medel	har	Pricer	en	outnyttjad	checkräkning	uppgå-
ende	till	50	MSEK	i	samt	ytterligare	50	MSEK	i	kre-
ditlöfte.

Totala	 tillgångar	 uppgick	 till	 809	 (845)	 MSEK	
vid	 årets	utgång	och	bestod	 främst	 av	 immateriella	
tillgångar	om	247,2	 (247,4)	MSEK,	 till	 största	delen	
hänförligt	till	förvärvet	av	Eldat	under	2006	och	ett	
goodwillbelopp	om	217,4	(225,7)	MSEK.

KASSAFLÖDE FRÅN VERKSAMHETEN, MSEK
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Eget kapital
Optionsprogrammet	 till	 anställda	 från	 2008	 förföll	
den	 30	 juni	 2012.	 1	 426	 633	 	 nya	 B-aktier	 har	 emit-
terats	under	året	genom	dessa	optioner,	vilket	tillfört	
Pricer	10,6	MSEK.

Investeringar
Kvartalet
Investeringar	 i	 anläggningstillgångar	 uppgick	 till	
7,6	 (5,8)	 MSEK	 under	 kvartalet,	 och	 bestod	 främst	
av	 investeringar	 i	 tillverkningsverktyg.	 Aktiverade	
utvecklingskostnader	 uppgick	 uppgick	 till	 3,2	 (2,7)	
MSEK.

Helåret
Investeringar	i	anläggningstillgångar	uppgick	till	17,9	
(12,3)	MSEK	under	året,	och	bestod	främst	av	aktive-
rade	utvecklingskostnader	om	11,1	(10,2)	MSEK.

VALUTAEFFEKTER, ORDERINGÅNG 
OCH OMSÄTTNING

Kv 4 Kv 4 Helår Helår

2012 2011 2012 2011

% Förändring i Orderingång -49% 3% -21% 48%

varav valutaeffekt -4% 0% 0% -9%

% Förändring i Orderingång 

justerat för valutaeffekt -45% 3% -21% 57%

% Förändring i Omsättning -25% 19% -10% 37%

varav valutaeffekt -2% -3% 0% -8%

% Förändring i Omsättning

justerat för valutaeffekt -23% 22% -10% 45%

EMITTERADE OCH UTESTÅENDE AKTIER

Anges i tusen aktier Serie A Serie B Totalt

Vid årets början
2012-01-01 226 108 239 108 465

Emission från optioner
till anställda - 1 427 1 427

Vid årets utgång
 2012-12-31 226 109 666 109 892

A-aktie har fem röster och B-aktie en röst

NETTOOMSÄTTNING OCH  RÖRELSERESULTAT, MSEK

Kv. 4, 2012 Kv. 4, 2011 Helår 2012 Helår 2011

Nettoomsättning 144,2 191,9 549,2 613,0

Kostnad såld vara -104,3 -130,1 -377,9 -414,5

Bruttovinst  39,9  61,8 171,3 198,5

Bruttomarginal, %  27,7  32,2 31,3 32,4

Omkostnader -28,4 -35,3 -101,6 -121,8

Rörelseresultat 11,5  26,5 69,7 76,7

Rörelsemarginal, %  8,0  13,8 12,7 12,5
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Stockholm	den	15	februari	2013
Pricer	AB	(publ)

Fredrik	Berglund
VD

I	egenskap	av	utgivare	offentliggör	Pricer	AB	enligt	lagen	(2007:528)	om	värdepappersmarknaden	
informationen	i	denna	delårsrapport	för	januari	–	september	2012.	Informationen	lämnades	till	medi-

erna	för	offentliggörande	fredag,	15	februari	2013	kl.	7:50

För	ytterligare	information,	vänligen	kontakta:
Fredrik	Berglund,	VD	eller	Harald	Bauer,	CFO,	Pricer	AB:	08-505	582	00

Övrigt
Moderbolag
Moderbolagets	 nettoomsättning	 uppgick	 till	 439,6	
(507,2)	MSEK	och	resultat	efter	skatt	till	22,3	(143,3)	
MSEK	för	året.	Moderbolagets	likvida	medel	uppgick	
till	29,8	(12,7)	MSEK	vid	utgången	av	året.

Personal
Medelantalet	 anställda	 under	 kvartalet	 uppgick	 till	
73	(72)	och	för	året	 till	72	(66)	och	antalet	anställda	
vid	årets	utgång	var	73	(72).

Risker och osäkerhetsfaktorer
Pricers	resultat	och	finansiella	ställning	påverkas	av	
olika	 riskfaktorer	 som	 skall	 beaktas	 vid	 en	 bedöm-
ning	av	koncernen	och	moderbolaget	och	deras	fram-
tidspotential.	Dessa	risker	gäller	främst	utvecklingen	
av	 marknaden	 för	 elektroniska	 hyllkantsetiketter.	
Med	tanke	på	kundstrukturen	och	avtalens	stora	om-
fattning	kan	en	försening	i	installationerna	ha	en	vä-
sentlig	påverkan	på	ett	givet	kvartal.	För	övriga	risker	
hänvisas	till	årsredovisningen.

Närstående
Inga	betydande	 transaktioner	har	ägt	 rum	med	när-
stående	som	väsentligt	påverkar	koncernens	eller	mo-
derbolagets	finansiella	ställning	eller	resultat.

Redovisningsprinciper
Denna	 delårsrapport	 för	 koncernen	 har	 upprättats	
i	 enlighet	med	 IAS	 34	Delårsrapportering	 samt	 till-
lämpliga	bestämmelser	i	årsredovisningslagen,	ÅRL.	

Delårsrapporten	 för	 moderbolaget	 har	 upprättats	 i	
enlighet	med	ÅRL	kap.	9	samt	RFR	2.	För	koncernen	
och	moderbolaget	har	samma	redovisningsprinciper	
och	beräkningsgrunder	tillämpats	som	i	den	senaste	
årsredovisningen.

De	nya	eller	reviderade	IFRS	som	har	trätt	i	kraft	
den	1	januari	2012	har	inte	haft	någon	väsentlig	effekt	
på	koncernens	finansiella	rapporter.

Framtidsutsikter
För	 2013	 förväntas	 högre	 omsättning,	 men	 något	
lägre	rörelseresultat	orsakat	av	lägre	bruttomarginal	
beroende	av	ändrad	produktmix.

Årsstämma och utdelning 
Årsstämma	planeras	till	den	24	april	2013	kl.	15:00	på	
Sheraton	hotell,	Stockholm.	Sista	dagen	för	att	begära	
att	 ärenden	 ska	 behandlas	 av	 stämman	 är	 18	 mars.	
Styrelsen	 kommer	 att	 föreslå	 årsstämman	 en	 utdel-
ning	på	0,25	(0,25)	SEK	per	aktie,	vilket	motsvarar	en	
total	utdelning	på	27,5	(27,2)	MSEK,	med	den	29	april	
2013	som	avstämningsdag	för	utdelning.	

Årsredovisningen	för	2012	kommer	att	offentliggö-
ras	på	Pricers	hemsida	sista	veckan	i	april	2013	samt	
skickas	ut	till	de	som	så	önskar.

Nästa rapportdatum
Delårsrapport	för	perioden	januari	–	mars	2013	publi-
ceras	den	24	april	2013.
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RAPPORT ÖVER KONCERNENS TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG

Belopp i MSEK
 Kv 4 
2012

Kv 4
2011

Helår 
2012

Helår 
2011

Nettoomsättning 144,2 191,9 549,2 613,0

Kostnad för sålda varor -104,3 -130,1 -377,9 -414,5

Bruttoresultat 39,9 61,8 171,3 198,5

Försäljnings- och administrationskostnader -23,0 -30,9 -84,4 -103,4

Forsknings- och utvecklingskostnader -5,4 -4,4 -17,2 -18,4

Rörelseresultat 11,5 26,5 69,7 76,7

Finansiella intäkter och kostnader, netto 0,0 -3,0 -3,1 -2,2

Resultat före skatt 11,5 23,5 66,6 74,5

Skatt -27,5 79,0 -31,0 75,8

Periodens resultat -16,0 102,5 35,6 150,3

Övrigt totalresultat
Periodens omräkningsdifferenser 11,2 -11,3 -7,4 -1,9

Kassaflödessäkringar 0,6 - -0,2 -

Skatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat -0,2 - 0,0 -

Periodens totalresultat -4,4 91,2 28,0 148,4

Periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets ägare -16,0 102,5 35,6 150,3

Innehav utan bestämmande inflytande 0,0 0,0 0,0 0,0

Periodens totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets ägare -4,4 91,2 28,0 148,4

Innehav utan bestämmande inflytande 0,0 0,0 0,0 0,0

RESULTAT PER AKTIE
Kv 4

2012
Kv 4

2011
Helår
2012

Helår 
2011

Resultat per aktie i SEK före utspädning -0,15 0,95 0,33 1,40

Resultat per aktie i SEK efter utspädning -0,15 0,94 0,33 1,39

Antal aktier, miljoner 109,9 108,5 109,3 107,3

Antal aktier, miljoner, efter utspädning 109,9 109,0 109,5 108,3

Historiska värden är omräknade med anledning av sammanläggning av aktier i maj 2011

OMSÄTTNING PER GEOGRAFISK MARKNAD

Belopp i MSEK
Kv 4

2012
Kv 4

2011
Helår
2012

Helår
 2011

Europa, Mellanöstern & Afrika 113,0 152,8 454,1 497,5

Amerika 15,4 18,9 64,8 79,1

Asien & Stillahavsområdet 15,8 20,2 30,3 36,4

Summa omsättning 144,2 191,9 549,2 613,0
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RAPPORT ÖVER KONCERNENS FINANSIELLA 
STÄLLNING I SAMMANDRAG

Belopp i MSEK 2012-12-31 2011-12-31

Immateriella anläggningstillgångar 247,2 247,4

Materiella anläggningstillgångar 7,5 4,4

Uppskjutna skattefordringar 101,7 124,5

Summa anläggningstillgångar 356,4 376,3

Varulager 142,0 114,6

Kortfristiga fordringar 264,4 294,9

Likvida medel 45,7 58,8

Summa omsättningstillgångar 452,1 468,3

SUMMA TILLGÅNGAR 808,5 844,6

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare 703,4 691,5

Innehav utan bestämmande inflytande 0,1 0,1

Summa eget kapital 703,5 691,6

Långfristiga skulder 4,3 3,9

Kortfristiga skulder 100,7 149,1

Summa skulder 105,0 153,0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 808,5 844,6

Ställda säkerheter 60,4 60,4

Eventualförpliktelser 1,0 0,8

Eget kapital per aktie i SEK 6,44 6,45

Eget kapital per aktie i SEK, efter utspädning 6,42 6,38

Historiska värden är omräknade med anledning av sammanläggning av aktier i maj 2011

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL I 
SAMMANDRAG 

Helår Helår

Belopp i MSEK 2012 2011

Eget kapital vid periodens ingång 691,6 546,6

Periodens resultat 35,6 150,3

Periodens övrigt totalresultat -7,6 -1,9

Periodens totalresultat 28,0 148,4

Aktieemission 10,6 16,9

Utdelning -27,2 -21,4

Aktierelaterad ersättning som regleras med eget kapitalinstrument 0,5 1,1

Summa transaktioner med koncernens ägare -16,1 -3,4

Eget kapital vid periodens utgång 703,5 691,6

Hänförligt till:

-  Moderbolagets ägare 703,4 691,5

-  Innehav utan bestämmande inflytande 0,1 0,1

Summa 703,5 691,6
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NYCKELTAL
Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4

Belopp i MSEK 2012 2012 2012 2012 2011

Orderingång 76 112 198 126 148

Orderingång - rullande 4 kvartal 512 584 616 570 648

Nettoomsättning 144,2 121,8 157,7 125,5 191,9

Nettoomsättning - rullande 4 kvartal 549,2 596,9 641,2 627,4 613,0

Rörelseresultat 11,5 16,9 28,7 12,6 26,5

Rörelseresultat - rullande 4 kvartal 69,7 84,7 93,9 81,7 76,7

Periodens resultat -16,0 13,6 27,1 10,9 102,5

Kassaflöde från den löpande verksamheten 9,3 -29,3 22,7 20,5 29,7

Kassaflöde från den löpande v. - rullande 4 kvartal 23,2 43,6 27,6 -3,5 5,9

Antal anställda vid periodens utgång 73 71 74 72 72

Soliditet 87% 89% 86% 87% 82%

RAPPORT ÖVER KONCERNENS KASSAFLÖDEN I SAMMANDRAG

Kv 4 Kv 4 Helår Helår

Belopp i MSEK 2012 2011 2012 2011

Resultat före skatt 11,5 23,5 66,6 74,5

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 6,5 5,1 13,2 10,8

Betald inkomstskatt -2,1 - -15,6 -

Förändring i rörelsekapital -6,6 1,1 -41,0 -79,4

Kassaflöde från den löpande verksamheten 9,3 29,7 23,2 5,9

Kassaflöde från investeringsverksamheten -7,8 -5,8 -18,1 -12,3

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - - -16,7 -4,4

Periodens kassaflöde 1,5 24,0 -11,6 -10,8

Likvida medel vid periodens ingång 44,1 35,8 58,8 69,9

Kursdifferens likvida medel 0,1 -1,0 -1,5 -0,3

Likvida medel vid periodens utgång 45,7 58,8 45,7 58,8

Outnyttjad checkkredit 50,0 50,0 50,0 50,0

Disponibla medel vid periodens utgång 95,7 108,8 95,7 108,8
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RESULTATRÄKNING OCH RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT 
FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG   

RESULTATRÄKNING
Helår Helår

Belopp i MSEK 2012 2011

Nettoomsättning 439,6 507,2

Kostnad för sålda varor -336,2 -382,2

Bruttoresultat 103,4 125,0

Försäljnings- och administrationskostnader -35,5 -47,3

Forsknings- och utvecklingskostnader -17,2 -17,1

Rörelseresultat 50,7 60,6

Resultat från finansiella poster -2,8 0,9

Resultat före skatt 47,9 61,5

Skatt -25,6 81,8

Periodens resultat 22,3 143,3

RAPPORT ÖVER ÖVRIGT TOTALRESULTAT 

Helår Helår

Belopp i MSEK 2012 2011

Periodens resultat 22,3 143,3

Omräkningsdifferenser 1,6 -0,5

Kassaflödessäkringar 0,2 -
Skatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat 0,0 -

Periodens totalresultat 24,1 142,8
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BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG

Belopp i MSEK 2012-12-31 2011-12-31

Immateriella anläggningstillgångar 29,8 21,7

Materiella anläggningstillgångar 5,7 2,2

Finansiella anläggningstillgångar 371,4 399,4

Summa anläggningstillgångar 406,9 423,3

Varulager 115,4 82,2

Kortfristiga fordringar 185,1 224,2

Kassa och bank 29,8 12,7

Summa omsättningstillgångar 330,3 319,1

SUMMA TILLGÅNGAR 737,2 742,4

Eget kapital 642,2 634,2

Summa eget kapital 642,2 634,2

Avsättningar 8,1 11,4

Långfristiga skulder 0,1 0,1

Kortfristiga skulder 86,8 96,7

Summa skulder 95,0 108,2

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 737,2 742,4

Ställda säkerheter 59,6 59,6

Eventualförpliktelser - -

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I 
MODERBOLAGETS EGET KAPITAL 
 

Helår Helår

Belopp i MSEK 2012 2011

Eget kapital vid periodens ingång 634,2 494,8

Periodens totalresultat 24,1 142,8

Aktieemission 10,6 16,9

Utdelning -27,2 -21,4

Aktierelaterad ersättning som regleras med eget kapitalinstrument 0,5 1,1

Eget kapital vid periodens utgång 642,2 634,2
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Om Pricer
Pricer	erbjuder	lösningar	för	effektivare	och	säkrare	prisinformation	genom	elektroniska	informationssystem	
till	detaljhandeln.	Pricers	system	ökar	väsentligt	nyttan	för	konsumenterna	samt	produktiviteten	i	butik.	Pri-
cer,	grundat	i	Uppsala	1991,	är	den	ledande	leverantören	av	elektroniska	display-	och	informationssystem	till	
detaljhandeln.	Pricers	plattform	är	baserad	på	 tvåvägskommunikation	 för	att	 säkra	spårbarhet	och	effektivt	
resursutnyttjande.	Pricers	system	leder	till	ökad	produktivitet	i	butiken	och	underlättar	för	kunderna.

Med	den	mest	kompletta	ESL-lösningen	har	Pricer	installationer	i	närmare	50	länder	och	den	största	andelen	av	
världsmarknaden	för	ESL-system.	På	kundlistan	återfinns	många	av	världens	främsta	butikskedjor	och	några	
av	de	största	detaljhandelskedjorna	i	Europa,	Japan	och	USA.	Pricer	erbjuder,	i	samarbete	med	kvalificerade	
partners,	en	totalt	integrerad	lösning	tillsammans	med	tilläggsprodukter,	applikationer	och	tjänster.	

Pricer	AB	(publ)	är	noterat	på	Nordic	Small	Cap,	OMX.	För	ytterligare	information,	besök	gärna	www.pricer.
com.	

Pricer	AB	 	Hemsida:	www.pricer.com		
Box	215	 	Telefon:	+46	8 505 582	00
SE-101	24	Stockholm	 	Organisationsnummer:	556427-7993

Besöksadress:	 	
Västra	järnvägsgatan	7
SE-111	64	Stockholm


